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Mbështetur në Regulloren e FEA-s, datat e shlyerjeve të detyrimeve (detyra dhe 

projekte) për studentët e programeve dy vjecare (kursi i parë), ciklit të parë të studimeve 

(Bachelor, kursi i parë dhe kursi i dytë) dhe ciklit të dytë (Master Profesional dhe 

Master Shkencor, kursi i parë dhe kursi i dytë) për sezonin e vjeshtës do të jenë: 1 dhe 2 

Shtator 2022. 
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